



## Industrial Electrica de Juarez

Bldv Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38  
32459, Ciudad Juárez, Chih., México  
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **841,596**  
RFC **IMS -030409-FZO**  
Nombre **INTERNATIONAL MANUFACTURING SOLUTIONS OPERACIONES**  
Domicilio **AV. SANTOS DUMONT No. 6630**  
**PARQ. IND. PANAMERICANO C.P. 32695 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México**  
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**  
Forma Pago **99 Por definir**  
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**  
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura **A 068505**  
Orden Compra **IMSO-33447**

Zona **3**  
ASC **MAGE**  
AVE **PIAM**  
# Cliente **2,761**

### Lugar, Fecha y Hora de Emisión

Ciudad Juárez, Chih. C.P. 32459

5 Ene 2026 12:56:20

Moneda **MXN** Condiciones de Pago **45 días**

Folio Fiscal **38DD225C-EA68-11F0-81F7-DB94CF6F87AA**

Certificado Emisor : 00001000000702911536

Certificado SAT : 00001000000700047508

Fecha y Hora de Certificación: 2026-01-05T13:56:26

Tipo de comprobante (1) Ingreso

Régimen 601 General de Ley Personas Morales

"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

| Cantidad | Código Ubicación | Clave Clave Prod/Serv SAT | Descripción                               | Unidad Unidad SAT | Precio Unitario | IVA Tasa        | Importe    |
|----------|------------------|---------------------------|-------------------------------------------|-------------------|-----------------|-----------------|------------|
| 120      | CMY6AL2+1        | J657                      | Cable PSD 6 Awg Aluminio Triplex 2+1 600V | Metro             | 23.0000         | 220.80          | 2,760.0000 |
|          | AL-1             | 26121600                  | acometida aerea, desnudo                  | MTR               |                 | "002" IVA 8.00% |            |



#### Sello del SAT

vWtCQz3nBQ3v1e45Qtp1C2+m7Dg0MwYqQ3CmFDgPSZgC95+Hh+3H558F4VhM6uQ8D3J8LZy+TQdITOGQKfR57ng5KWAUgYfKaMhM4SLbwdgWQe9rSWp  
WtTpQ6U1GmPlGtcwdrhB6AwDUeSqb8Yfj3b43a754Yf6nk2H0u2VWz81mR57WVQ2vngOwloQYgC8Y8t6W1h3zPipKqmigq6fHhdbR6Xtdgwwd1oyou  
ZEEal1P9bgm+5Ftghd4Kxud7SP55jmk00CYheP6bezqut4E+gYLaRQURWY+uLWgCQg==

#### Sello Digital del CFDI

lYHhgw03WeshvOVL85GqoNoeD68P8VNY6D3xUEsDj0Lc68530c+CmY4d1ck3onwYbK8W8dD2P2/PuUYM8aD68wckFBW5c1KdV4NMY6BCZAUVD436AW  
Ous58RHQDQW+PhyMlKtR89yV6A04u5G6H0Q7TULM4W7112UORCo7C125u82m5Wd4m1EER4g6m0cWjPwOrtAnb3UE077gUWA7E3AhdDnd5Kf4upp  
U08aw9C1u508X199WAcS6u5ULw6aZnH9B6C4pmeRrkSoc7HcyCzuu2++CLJF2gAVVh==

#### Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[1][3800225C-EA68-11F0-81F7-DB94CF6F87AA(2026-01-05T13:56:26)BPE0000002Q8S]lYHhgw03WeshvOVL85GqoNoeD68P8VNY6D3xUEsDj0Lc68530c+C  
mY4d1ck3onwYbK8W8dD2P2/PuUYM8aD68wckFBW5c1KdV4NMY6BCZAUVD436AWOus58RHQDQW+PhyMlKtR89yV6A04u5G6H0Q7TULM4W7112UORCo7C  
125u82m5Wd4m1EER4g6m0cWjPwOrtAnb3UE077gUWA7E3AhdDnd5Kf4uppU08aw9C1u508X199WAcS6u5ULw6aZnH9B6C4pmeRrkSoc7HcyCzuu2++CLJF2gAVVh==[00001000000700047508]]

Subtotal 2,760.00  
Total Impuesto Traslado 220.80  
Total Impuesto Retenido 0.00  
Total 2,980.80

Son -Dos Mil Novecientos Ochenta Pesos 80/100 M.N.-

CFDI Relacionado

**TECMA**

06 ENE 2026

IMS OPERACIONES  
SANTOS DUMONT #6630  
PARQUE INDUSTRIAL PANAMERICANO  
CD. JUAREZ, CHIH. C.P. 32695  
TEL. (656) 849-1000

Comentarios

SUSTITUYE REMISION AR010539

Cobranza

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque

ENTREGADO Jrz 2 Sur

Domicilio de Entrega

AV. SANTOS DUMONT No. 6630  
Col PARQ. IND. PANAMERICANO  
C.P. 32695, Ciudad Juárez, Chih., México  
Peso Total 24.00 Kgs.

Instrucciones de entrega

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.  
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable. F.I.  
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:

PED



\*1476468\*

RM Recepción Mercancía, VC Validación CFDI, OP Opinión Cumplimiento IX Impresión XML  
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzón, RC Retaj Checadore  
Su opinión es muy importante para nosotros  
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera  
continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada

\*\*Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

841,596





# Orden de compra

#PO-IMSO-33447 Fecha: 12/18/2025

International Manufacturing Solutions Operaciones, S. de R.L. de C.V.  
Santos Dumont 6630  
Parque Industrial Panamericano  
32695 Ciudad Juárez, CHIH  
México

IMS030409FZ0 (Mexico, México)

Met. Pago PPD | Forma pago 99 | Uso CFDI G03 Gastos General

Comprador: **Beatriz Esquivel**

**PO Cliente: W0- HPS031225**

**GL Cliente:**

**TOTAL MXN \$2,980.80**

**Proveedor**

Industrial Electrica de Juarez S.A. de C.V.  
Av.Lopez Mateos Centro Comercial El Paseo CHH 32390  
Mexico

Condiciones: **Net 45**

| Proyecto                                         | Facturar a:                                                                                                                                                          | Enviar a:                                                                                                                                                |
|--------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Areas Internas : 9005 - Edificios Central</b> | International Manufacturing Solutions Operaciones, S. de R.L. de C.V.<br>Santos Dumont 6630<br>Parque Industrial Panamericano<br>32695 Ciudad Juárez, CHIH<br>México | <b>PLANTA 20</b><br><br>PROYECTO HTPSI<br>Santos Dumont 6620,<br>Parque Industrial Panamericano,<br>Cd. Juarez,<br>Chh,<br>Mx,<br>32695<br><br>Contacto: |

| Artículo                                                                                                                           | Proyecto                | Tipo          | Cant. | Tarifa  | Importe    | Tasa de impuesto | Importe de impuestos | Importe bruto |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|---------------|-------|---------|------------|------------------|----------------------|---------------|
| <b>Mantenimiento - 601.16006IVA8</b><br>Cable PSD 6 Awg Aluminio Triplex 2 +1 600V acometida aerea, desnudo<br>COTIZACION: 1473213 | Clientes : 1102 - HTPSI | Reembo lsable | 120   | \$23.00 | \$2,760.00 | 8%               | \$220.80             | \$2,980.80    |

| Tipo de impuesto | Código de impuesto       | Base de impuesto | Tasa de impuesto | Importe de impuestos |
|------------------|--------------------------|------------------|------------------|----------------------|
| IVA pendiente 8% | IVA pendiente de pago 8% | \$2,760.00       | 8%               | \$220.80             |

|           |  |            |
|-----------|--|------------|
| Total     |  | \$220.80   |
| Impuesto  |  | \$220.80   |
| Total MXN |  | \$2,980.80 |

Nota:

PLANTA 20 - CABLE ACOMETIDA Alimentador de 50Kw desde planta 3



PO-IMSO-33447



# Orden de compra

#PO-IMSO-33447 Fecha: 12/18/2025

## INSTRUCCIONES ESPECIALES

Para proceder al pago de la factura es indispensable:

- 1.- Proveedores Foraneos: Cargar en el portal de proveedores su factura bajo proceso.
- 2.- Proveedores Locales: Cargar en el portal de proveedores su factura bajo proceso.
- 3.- Favor de asegurarse que las facturas o remisiones tengan el sello y firma de recibido.



PO-IMSO-33447